[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8109/2016 - 03/08/2016 15:24

INDICAÇÃO Nº 4315/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para limpeza na Rua Itararé em frente ao Salão do Reino das Testemunhas de Jeová no bairro Icaraí, neste município.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para limpeza na Rua Itararé em frente ao Salão do Reino das Testemunhas de Jeová no bairro Icaraí, neste município.
Justificativa:

                         Moradores e frequentadores da igreja reclamam da grande quantidade de água parada e do mau cheiro gerada pela mesma, além do lixo que fica num terreno próximo que atraia animais peçonhentos para dentro das casas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-